
  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

BZzp.261.64.2022 

Warszawa, dnia 16 września 2022 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Wykonanie systemu 

automatycznej detekcji pożaru w magazynie nr 12 w Składnicy w Lisowicach, znak 

sprawy: BZzp.261.64.2022, dalej jako „postępowanie”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, działając na podstawie art. 

253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez spółkę NGS sp. z o.o. z siedzibą przy               

ul. Wileńskiej 80, 05 – 200 Wołomin za cenę  327 180,00 zł brutto. 

Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów (100) obliczonych 

zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XIV SWZ t.j. w kryterium oceny ofert pn. 

cena o wadze 100%. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.  

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu oraz przyznaną im liczbę punktów 

w ramach kryterium oceny ofert określonego w SWZ oraz łączną punktację 

przedstawia tabela poniżej.  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

przyznanych 

w kryterium 

nr 1 - Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
OBIS Cichocki Ślązak Sp.j. 

ul. Rybnicka 64,  52 – 016 Wrocław  
69,78 69,78 

2. 
Inplag sp. z o.o. 

ul. Zwycięska 41, 53-033 Wrocław 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy 

– oferta 

odrzucona 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

3. 
ATLine Spółka Jawna Sławomir Pruski 

ul. Franciszkańska 125, 91-845 Łódź 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy 

– oferta 

odrzucona 

4. 
ADW Projekt Sp. z o.o. 

ul. mjr Jana Piwnika-Ponurego 1-49 

26-600 Radom 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy 

– oferta 

odrzucona 

5. 
NGS sp. z o.o. 

ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin 
100,00 100,00 

 


		2022-09-16T13:14:04+0200
	Justyna Gdańska




